Số 2 đường Nguyễn Văn Trị, phường Trung Dũng, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai
ĐT: 0251.3823317 Fax: 0251.3823319 Email: sct@dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:            /QĐ-SCT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày        tháng      năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc giao dự toán thu ngân sách nhà nước –

chi ngân sách địa phương năm 2025

GIÁM ĐỐC SỞ CÔNG THƯƠNG ĐỒNG NAI

Căn cứ Quyết định số 46/2022/QĐ-UBND ngày 18 tháng 10 năm 2022 của
Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn
và cơ cấu tổ chức của Sở Công Thương tỉnh Đồng Nai; Quyết định số 57/2023/QĐ-
UBND ngày 27/12/2023 của UBND tỉnh Đồng Nai về sửa đổi, bổ sung một số điều
của quy định chứng năng nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Công
Thương tỉnh Đồng Nai ban hành kèm theo Quyết định số 46/2022/QĐ-UBND ngày
18/10/2022 của UBND tỉnh Đồng Nai;

Căn cứ Quyết định số 146/QĐ-SCT ngày 05/12/2011 của Sở Công Thương
tỉnh Đồng Nai ban hành Quy định công tác phối hợp quản lý tài chính và tài sản
công của ngành Công Thương;

Căn cứ Quyết định số 445/QĐ-STC ngày 16/12/2024 của Sở Tài chính về việc
giao dự toán thu ngân sách nhà nước - chi ngân sách địa phương tỉnh Đồng Nai
năm 2025;

Căn cứ văn bản số 8530/STC-TCHCSN ngày 16/12/2024 của Sở Tài chính về
việc hướng dẫn thực hiện dự toán năm 2025;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính – Tổng hợp,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Giao dự toán thu ngân sách nhà nước – chi ngân sách địa phương năm
2025 cho Cơ quan Sở Công Thương (theo phụ lục đính kèm).

Điều 2. Căn cứ dự toán ngân sách nhà nước năm 2025 được giao, Thủ trưởng
các đơn vị tổ chức thực hiện đúng Quy định của Luật Ngân sách Nhà nước và các
văn bản hướng dẫn thực hiện.

Điều 3. Ông (bà) Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính – Tổng hợp, Trưởng các
phòng thuộc Sở Công Thương có trách nhiệm thi hành quyết định này kể từ ngày
ký./.
Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Sở Tài chính;
- Kho bạc nhà nước;
- Ban GĐ Sở;
- Ban Website Sở;
- Lưu: VT, KHTCTH.
Tuyen/QđgiaoDT2025/VPS

GIÁM ĐỐC

                    Phạm Văn Cường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-20T08:07:11+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Lê Giang Nam<namlg.sct@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2024-12-20T08:49:40+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Phạm Văn Cường<cuongpv@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-20T09:33:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-20T09:33:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-20T09:33:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-20T09:33:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!